
Uchwała Nr XX/124/2008 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 25 czerwca  2008 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/115/2004 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 
września 2004r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
szkół o uprawnieniach szkół publicznych działających na terenie gminy Stąporków 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 90 ust. 4 ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68, poz. 449),  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W  uchwale Nr XXVI/115/2004 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 września 

2004 roku, zmienionej uchwałą Nr XV/75/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 
listopada 2007 roku, wprowadza się następującą zmianę: 
 
W § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
 
„5. Organ dotujący przekazuje dotacje: 
 1). dla uczniów szkoły podstawowej wg  liczby uczniów zgodnej z metryczką subwencji  
 oświatowej na dany rok szkolny. 
 2). dla dzieci oddziału przedszkolnego i punktu przedszkolnego wg przedłożonych przez  

 organ prowadzący comiesięcznych   wykazów dzieci, lecz nie więcej niż liczba dzieci 
wykazana we wniosku, o którym mowa w § 2 ust. 1 i 2.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
  
 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 Stanisław Pietras 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

 W związku z powstaniem Punktu Przedszkolnego w Gosaniu prowadzonego przez 
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań – Włochów zachodzi konieczność 
uregulowania finansowania w/w placówki wnosimy o zatwierdzenie uchwały. 

 


